Bu eserler eğitim

ordumuzun genç öğretmenlerine, giriştikleri çetin savaşta en değerli kaynak

olacaktır.” (Şahin, 2005, s. 13) Mustafa Rahmi’nin farklı alanlarda çevirdiği eserler:

Amerikan Maarifi Nezareti, Sıhhat Talim ve Terbiyesi ve Mekteplerde Sıhhat

Dernekleri, Marifet Matbaası, İzmir, 1338 (1922), 16 s.

Doktor Avr, Amerika’da Mekâtib-i İbtidaiyye ve Taliyye; Mr. Henky,

Terbiye-i Şebap ve Mihekki, Marifet Matbaası, İzmir, 1338 (1922), 16 s.

Pierson, Islah-ı Irk, İstanbul, 1339 (1923), Matbaa-i Amire, TBMM

Hükümeti, Maarif Vekaleti Neşriyatından, 14 s.

Alferd Fouillee, Avrupa Milletleri Ruhiyatı, Matbaa-i Âmire, TBMM

Hükümeti Maarif Vekâleti Neşriyatından, İstanbul,1339, 100+1 s.

Fritz Eisler, Öksüzler Babası Pestalozzi, Matbaa-i Amire, TBMM Hükümeti

Maarif Vekâleti Neşriyatından, İstanbul,1339(1923), 45 s.

Eduard Claparede, Çocuk Ruhiyatı ve Tecrübî Pedagoji, Matbaa-i Âmire,

TBMM Hükümeti Maarif Vekâleti Neşriyatından, İstanbul,1339, 171+2 s.

Robert Eugene Gaupp, Çocuk Ruhiyatı, Matbaa-i Âmire, TBMM Hükümeti

Maarif Vekâleti Neşriyatından, İstanbul,1339, 99 s

John Dewey, Çocuk ve Mektep, Matbaa-i Amire, TBMM Hükümeti Maarif

Vekâleti Neşriyatından, İstanbul,1339, 116+1 s.

Alferd Fouıllee, Kadın Erkek Irkları Ruhiyatı, Matbaa-i Âmire, TBMM

Hükümeti Maarif Vekâleti Neşriyatından, İstanbul, 1339 (1923), 44+1 s.